
 

 

 

 

Composition : Macreuse de bœuf origine France, eau, sel, gélatine de bœuf 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


